[image: image1.png].

ZREF

SAN ZANG CAPITAL

o8 F>

3
2 7
"
w3
AL

永远价值大于价格，

永远靠谱务实奋斗！

还款协议书
	甲方（债权人）：

	乙方（债务人）：

	身份证号：
地址：

邮编：
电话：
传真：

	身份证号：
地址：

邮编：
电话：
传真：

为了使股权激励有效实施，并按照《XX股权激励管理制度》和《股权转让协议》有关规定，双方经过友好协商，就有关事项协议如下：
第1条 还款内容
第2条 乙方向甲方进行无息借款，其借款金额为人民币￥________万元，并向甲方承诺将乙方在XX公司的每年年终奖金部分和每年注册股的分红部分用于偿还借款，最长期限不超过5年。
第3条 偿还借款：乙方先抵扣一部分奖金（不低于奖金的10%）偿还借款，再用分红偿还借款。如有急需用款，可向甲方申请奖金部分。
第4条 还款期限：自签订此协议之日起乙方向甲方借款金额可以3~4年还清，但不能超过5年还清，即最晚至______年______ 月_____日前还清。
第5条 双方的权利义务
第6条 乙方应按照本协议规定时间主动偿还对甲方的欠款。
第7条 乙方如急需用款，但未向甲方事前申请时，甲方有权要求公司强制抵扣乙方的年终奖部分和注册股分红部分进行偿还。
第8条 违约责任乙方如因本身责任不按协议规定支付给甲方欠款，乙方应负责违约责任。
第9条 本协议一式两份，甲、乙双方各执壹份。
甲方：                                   乙方：
签字（盖章）：                           签字（盖章）：
签订日期：____年____月____日             签订日期：____年____月____日
见证单位：（签章）：
签订日期：____年____月____日
深圳市龙华新区民治街道布龙路1010号智慧谷创新园802  0755-21015597